

LITTLE LOURDES COLLEGE OF NURSING
KIDANGOOR P O, KOTTAYAM – 686572

NRI ADMISSION 2026

FIRST ALLOTMENT LIST

SL NO	APPLICATION NUMBER	NAME OF THE APPLICANT
1.	LDN/KTYM/11233	JOSEY JOMON
2.	LDN/KTYM/11242	ANLIYA MARIA LIJO
3.	LDN/KTYM/11238	JULIET ELSA JOM
4.	LDN/KTYM/11227	JOMOL JOSEPH
5.	LDN/KTYM/11235	ALEX GIGI

NB: - Students in the allotment list are requested to join the college on or before 8th August 2026 before 3.00 pm with all the original documents and fees as per given in the NRI prospectus 2026. If the required documents are not submitted or any discrepancy in the documents or fail to pay the fee, the admission will be stand cancelled.

(അലോട്ട്മെന്റ് ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ള വിദ്യാർത്ഥികൾ 2026 ആഗസ്റ്റ് 8-ാം തീയതി ഉച്ചയ്ക്ക് 3.00 മണിക്ക് മുമ്പായി, 2026-ലെ NRI പ്രോസ്പെക്ടസിൽ നിർദ്ദേശിച്ചിട്ടുള്ള എല്ലാ ഒറിജിനൽ രേഖകളും ഫീസും സഹിതം കോളേജിൽ പ്രവേശനം നേടേണ്ടതാണ്. ആവശ്യമായ രേഖകൾ സമർപ്പിക്കാതിരിക്കുകയോ, രേഖകളിൽ എന്തെങ്കിലും അപാകത കണ്ടെത്തുകയോ, നിർദ്ദിഷ്ട ഫീസ് അടയ്ക്കുന്നതിൽ വീഴ്ച വരുത്തുകയോ ചെയ്യുന്ന പക്ഷം പ്രവേശനം റദ്ദാക്കുന്നതായിരിക്കും.)


Dr. Sr. Josepha 26

Principal

Principal
Little Lourdes College of Nursing
Kidangoor P.O.
Kottayam - 686 572, Kerala, India

